

KOLDING TOTALENTREPRISE ApS

Bispevænget 22
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2015

Jørn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOLDING TALENTREPRISE ApS
Bispevænget 22
6000 Kolding

CVR-nr: 28511469
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse Brørup Sparekasse
Erritsø Bygade 115
7000 Fredericia
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet udfører murerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret været en fremgang i omsætningen.

Årets resultat kr. 414.238 betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

| | Note | 2014/15 kr. | 2013/14 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 603.335 | 244.107 |
| Administrationsomkostninger | | -58.557 | -75.405 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 544.778 | 168.702 |
| Andre finansielle indtægter | | 4.231 | 5.784 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -153 | -71 |
| Ordinært resultat før skat | | 548.856 | 174.415 |
| Skat af årets resultat | 1 | -134.618 | -42.700 |
| Årets resultat | | 414.238 | 131.715 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 400.000 | 290.000 |
| Overført resultat | | 14.238 | -158.285 |
| I alt | | 414.238 | 131.715 |

Balance 30. juni 2015

Aktiver

| | Note | 2014/15 kr. | 2013/14 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | | 4.000 | 4.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 4.000 | 4.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 12.016 | 8.330 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 15.000 | 12.000 |
| Andre tilgodehavender | | 20.469 | 29.994 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | 7.583 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 7.000 | 12.700 |
| Tilgodehavender i alt | | 54.485 | 70.607 |
| Likvide beholdninger | | 810.114 | 578.258 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 868.599 | 652.865 |
| Aktiver i alt | | 868.599 | 652.865 |

Balance 30. juni 2015

Passiver

| | Note | 2014/15 kr. | 2013/14 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 17.566 | 3.328 |
| Egenkapital i alt | 2 | 142.566 | 128.328 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 5.558 | 9.500 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 5.558 | 9.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 38.359 | 51.800 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 2.645 | 32.100 |
| Skyldig selskabsskat | | 143.560 | 26.000 |
| Anden gæld | | 135.911 | 115.137 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 290.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 720.475 | 515.037 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 720.475 | 515.037 |
| Passiver i alt | | 868.599 | 652.865 |

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret betalt kr. 13.600 i selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

| | |
|-------------------------|---------|
| Skat af årets indkomst | 138.560 |
| Regulering udskudt Skat | - 3.942 |
| | 134.618 |

2. Egenkapital i alt

| | Primo | Forslag til resultat- fordeling | Ultimo |
|----------------|---------|---------------------------------------|---------|
| Anpartskapital | 125.000 | | 125.000 |
| Årets resultat | 3.328 | 14.238 | 17.566 |
| | 128.328 | 14.238 | 142.566 |

Forslag til årets udbytte kr. 400.000 er opført under kortfristet gæld.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har de almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået leasingaftale.